
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

               

ZPZ-2375 -2199/23                                    Olsztyn, dnia 08.05.2023 r. 
 

 

 

 

Dotyczy:  Przetarg nieograniczony „Usługa serwisowa na naprawy, przeglądy i dostawy                                   

z wymianą źródeł promieniotwórczych do aparatu HDR Flexitron”, znak sprawy:                             

ZPZ-11/02/23. 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert 

 

 
Do upływu terminu  składania ofert, tj.: 08.05.2023 r., godzina 10.00, ofertę złożył                                                   

1 Wykonawca: 

 Elekta Sp. z o.o., ul. Inflancka 4C bud. D; 00-189 Warszawa 

 

 

Cena brutto: 751 190,76 PLN, w tym:  

➢ Serwis (naprawy, przeglądy) wraz  z dostawą i wymianą 12 szt. źródeł promieniotwórczych  

Ir-192 przez okres 36 miesięcy: 706 060,80; 

➢ Wymiana dodatkowego źródła promieniotwórczego Ir-192 ( 1szt.): 45 129,96.     

 

Czas usunięcia awarii do 12 dni roboczych  od momentu przystąpienia do naprawy. 

           
 

 

Dyrektor 
SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

mgr Krystyna Futyma 
/podpis na oryginale/ 

08.05.2023r. 
 
 

 

 

Sporządziła: Agnieszka Furtak 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


